
Uchwała Nr XXIII/277/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Słupskim Ośrodku Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Na podstawie art 42 ²  ust. 1 ust 4 pkt 1, ust 5, ust. 7, ust. 8, ust. 9 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2015 r., poz. 1286, 
1893, 1916)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Za pobyt w Słupskim Ośrodku Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ustala się opłatę

w wysokości 299,98 zł. (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych  98/100).

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr LIV/713/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 maja 2014 roku.

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                                                            
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D1404F34-6DC0-483A-A8C9-DB2489ED7498. Przyjęty Strona 1




